UBND HUYỆN THÁP MƢỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ QUỸ

ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQLQĐƠĐN
V/v thống nhất sử dụng kinh phí từ

nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa hỗ trợ

đời sống cho mẹ Việt Nam anh hùng

Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

     Kính gửi: Phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã hội huyện

Căn cứ Quyết định số 1871/QĐ-BQL ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Ban

Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện về việc ban hành quy chế quản lý và sử

dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện Tháp Mƣời;

Xét đề nghị của Trƣởng phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã hội huyện

tại Công văn số 26/LĐTBXH ngày 09 tháng 01 năm 2024 về việc xin kinh phí

hỗ trợ đời sống cho Mẹ Việt Nam anh hùng từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa,

Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện có ý kiến nhƣ sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Trƣởng phòng Lao động - Thƣơng binh và

Xã hội huyện về việc sử dụng kinh phí từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa để hỗ

trợ đời sống cho Mẹ Việt Nam anh hùng trong dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn

2024, cụ thể nhƣ sau:

- Mẹ Lê Thị Quyên, sinh năm 1927, ngụ Ấp 3, xã Đốc Binh Kiều, số tiền

10.000.000 đồng (Mƣời triệu đồng).

- Mẹ Bùi Thị Rớt, sinh năm 1931, ngụ ấp Mỹ Phƣớc 2, xã Mỹ Quí, số tiền

10.000.000 đồng (Mƣời triệu đồng).

Tổng cộng: 20.000.000 đồng (Hai mƣơi triệu đồng).

2. Giao Trƣởng phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã hội huyện (Phó

Trƣởng ban Thƣờng trực Ban Quản lý) phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức thực hiện và thanh quyết toán theo đúng quy định.

Yêu cầu Trƣởng phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã hội huyện triển khai

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên BQL QĐƠĐN huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- LĐVP;

- Lƣu: VT, NC (Ch).

TM. BAN QUẢN LÝ

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:11:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:28:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:28:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:28:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!